



Fastställelseintyg

Årsredovisning

CS Effect AB

2022

Organisationsnummer 556896-0990

Räkenskapsår 2022-01-01—2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CS Effect AB intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-03-17 och att stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Sisjön 2023-03-17

Namnteckning

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Catharina Svensson", written over a horizontal line.

Namnförtydligande

Catharina Svensson



KOPIA

Årsredovisning CS Effect AB 2022

Organisationsnummer 556896-0990
Räkenskapsår 2022-01-01—2022-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse	3
Verksamheten	3
Flerårsöversikt	4
Förändringar i eget kapital	4
Resultatdisposition	4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter (Tilläggsupplysningar).....	8



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet och utföra uppdrag inom området verksamhetsutveckling (kvalitetsledning, processledning, arbetssättsutveckling, projektledning).

Bolaget registrerades 2012-06-14 och har sitt säte i Göteborgs kommun.

Bolagets räkenskapsår sträcker sig från 1 januari till 31 december.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Egna aktier

Inga förändringar under året.



2023032107362

Flerårsöversikt

[SEK]	2022	2021	2020
Nettoomsättning*	178 025	638 180	887 439
Resultat efter finansiella poster	82 614	-10 788	198 670
Soliditet (eget kapital+0,74*obeskattade reserver) / tillgångar	91%	86%	87%
Rörelsemarginal rörelseresultat / omsättning	47%	-2%	22%
Likviditet omsättningstillgångar / kortfristiga skulder	2612%	1083%	1357%

*Nettoomsättningen har minskat med ca 70% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolaget under året valt att ta in färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

[SEK]	2022	2021	2020
Aktiekapital	50 000	50 000	50 000
Bundet eget kapital vid årets utgång	50 000	50 000	50 000
Balanserat resultat	1 170 046	1 175 434	1 059 340
Årets resultat	64 594	-5 388	116 093
Fritt eget kapital vid årets utgång	1 234 640	1 170 046	1 175 434

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel i bolaget:

[SEK]	2022	2021	2020
Vinstmedel till förfogande	1 234 640	1 170 046	1 175 434

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till aktieägare	0	0	0
I ny räkning överförs	1 234 640	1 170 046	1 175 434
Summa	1 234 640	1 170 046	1 175 434

Bolagets resultat och ställning framgår av följande resultat- och balansräkning med noter.



2023032107363

Resultaträkning

[SEK]	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm		
Nettoomsättning	178 025,00	638 180,00
Öres- och kronutjämnning	-2,20	0,85
Övriga rörelseintäkter	48 867,00	103 517,00
Summa Rörelseintäkter, lagerförändringar mm	226 889,80	741 697,85
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter (Underkonsultarbete)	0,00	0,00
Övriga externa kostnader	-53 167,71	-45 164,04
Personalkostnader	Not 2 -90 840,09	-706 926,13
Summa Rörelsekostnader	-144 007,80	-752 090,17
Rörelseresultat	82 882,00	-10 392,32
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1,00	0,00
Räntekostnader och liknande resultatposter	-269,00	-396,00
Summa Finansiella poster	-268,00	-396,00
Resultat efter finansiella poster	82 614,00	-10 788,32
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	464,00	5 400,00
Summa Bokslutsdispositioner	464,00	5 400,00
Resultat före skatt	83 078,00	-5 388,32
Skatter		
Skatt på årets resultat	-18 484,00	0,00
ÅRETS RESULTAT	64 594,00	-5 388,32



2023032107364

Balansräkning

[SEK]	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar	0,00	0,00
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	25 000,00	25 000,00
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	25 000,00	25 000,00
Omsättningstillgångar		
Varulager	0,00	0,00
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	54 531,00	172 382,00
Övriga fordringar (skatt)	0,00	0,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0,00	0,00
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	54 531,00	172 382,00
Kassa och bank	1 629 483,03	1 534 848,03
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	1 684 014,03	1 707 230,03
SUMMA TILLGÅNGAR	1 709 014,03	1 732 230,03



2023032107365

Balansräkning forts

[SEK]	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000,00	50 000,00
Summa bundet eget kapital	50 000,00	50 000,00
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 170 046,03	1 175 434,35
Årets resultat	64 594,00	-5 388,32
Summa fritt eget kapital	1 234 640,03	1 170 046,03
Summa Eget kapital	1 284 640,03	1 220 046,03
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder RÅ 2015	0,00	22 764,00
Periodiseringsfonder RÅ 2017	11 836,00	11 836,00
Periodiseringsfonder RÅ 2018	120 000,00	120 000,00
Periodiseringsfonder RÅ 2019	150 000,00	150 000,00
Periodiseringsfonder RÅ 2020	50 000,00	50 000,00
Periodiseringsfonder RÅ 2020	22 300,00	0,00
Summa Obeskattade reserver	354 136,00	354 600,00
Avsättningar	0,00	0,00
Summa Avsättningar	0,00	0,00
Långfristiga skulder		
Övriga skulder (Lån från närstående personer)	5 759,00	0,00
Summa Långfristiga skulder	5 759,00	0,00
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 778,00	0,00
Skatteskulder	33 603,00	42 215,00
Övriga skulder	16 098,00	115 369,00
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0,00	0,00
Summa Kortfristiga skulder	64 479,00	157 584,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 709 014,03	1 732 230,03



Noter (Tilläggsupplysningar)

Not 1 – Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning i mindre företag (K2).

Bolaget tillämpar kontantmetoden i sin bokföring.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2022	2021	2020
Medelantal anställda under året	1	1	1

Not 3 – Finansiella anläggningstillgångar

[SEK]	2022	2021	2020
Andelar i Solum Consulting AB	25 000	25 000	25 000

Sisjön 2023-03-17

Styrelseordförande och VD
Catharina Svensson

Styrelseledamot
Sven Svensson